PAGE

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

п. Рамешки
от  «28» ноября 2017 года

              № 201
О внесении изменений в структуру администрации Рамешковского района Тверской области, утвержденную решением Собрания депутатов Рамешковского района от 03.05.2017 года № 174
В соответствии с пп. 5 п. 2 ст. 26 Устава муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, на основании решения Собрания депутатов Рамешковского района от 23.10.2017 № 196 «О принятии органами местного самоуправления муниципального образования «Рамешковского района» Тверской области полномочий по решению отдельных вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области» Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в структуру администрации Рамешковского района Тверской области, утвержденную решением Собрания депутатов Рамешковского района от 03.05.2017 года № 174, дополнив раздел «Структурные подразделения в составе администрации Рамешковского района» следующим отделом:
«- территориальный отдел по работе с жителями поселка Рамешки».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит официальному обнародованию.
Глава Рамешковского района:

   А.А.Пилюгин

1
PAGE
2